

Reparatii AUTOBUZ

I.D.: 88908949

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,26 RON - 2.620,26 RON

Descriere: Detalieri MATERIALE Nr. Descriere CANT Peret f Tva Val. f. TVA Val. cu TVA CUPLA PANOU EO 15L BMC 2.000 45.50 91.01 108,30 MUFA 22X1.5 BMC 1.000 20.80 20.80 24.75 SAIBA CU CAUCIUC 22X1.5 BMC 3.000 3.90 11.70 13.92 VALVA USCATOR BMC SJ23KEM 1.000 539.50 539.50 642.01 FILTRU USCATOR UNIVERSAL 1.000 66.26 66.26 78,85 SUPAPA AER BMC 1.000 344.50 344.50 409.96 ULEI TRANSMISIE 80W90 NSL 2.000 15.52 18.52 44.08 CAP BARA ST BMC 1.000 100.85 100.85 120.01 CAP BARA DR BMC 1.000 183.60 183.60 218.48 Total materiale 1395.26 + tva Descriere Mecanic Normă Tarif Val. f. TVA Val. cu TVA 1 COMPLETAT ULEI CUTIE DUC01 0.50 150.00 75.00 89.25 2 SUPAPA AER INLOCUIRE TYU01 2.00 150.00 300.00 357.00 3 Curea transmisie inlocuire TYU01 4.00 150.00 6000.0 714.00 4 INLOCUIT CUPLA+MUFE DUC01 1.00 150.00 300.00 178.50 5 CAP BARA INLOCUIRE TAU01 1.00 100.00 100.00 178.50 Total manopera 1225.00 + tva
